


Kouzlení je zábava!Kouzlení je zábava!
Gratulujeme k zakoupení této 

kouzelnické sady. K některým kouzlům jsou 
potřeba předměty  každodenní potřeby jako bavlněná 

nit, silonová nit (rybářský vlasec), tužka, papír, lepidlo 
atd. Když budeme při kouzlení zmiňovat např. červený 

kapesník – je to jen doporučení barvy, protože je to více 
přesvědčivé, ale je možné použít kapesník jakékoliv barvy.
V některých případech vám doporučíme používat červenou, 
modrou, žlutou nebo jinou barvu, barva se může lišit
v jednotlivých sadách (sada, kterou jste si právě koupili). 
Jestliže je to právě váš případ, zaměňte barvu, která 
vám byla dodána v sadě.
Některé triky se naučíte během krátké doby a některé 
budou vyžadovat delší nácvik, než je budete moct 
předvést obecenstvu.
Hlavní věc je, že si užijete nácvik kouzel
a o to víc pak jejich předvádění!

  
Nezapomeňte, že kouzlo bude 
prozrazeno, jestliže řeknete 
lidem, jak se trik provádí, 
a proto si ho držte jako 

tajemství. Hodně zábavy!

1



2

1 2 3 4

1 2 3 4

5

5 6 7 8

9 10 11 12



3

1 2 3 4

1 2 3 4

5 6

5



4

1 2 3 4

1 2 3 4

5 6 7 8

5 6

9



5

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3

5



6

1 2 3 4

1 2 3 4

5 6

5 6 7



7

1 2 3 4

5 6

1 2 3 4

5 6 7



8

1 2 3 4

1 2 3 4

5 6 7 8

5 6 7 8

9 10



9

1 2 3 4

5 6 7

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10



10

1 2 3 4

5 6 7

1 2 3 4

5 6 7 8



11

1 2 3 4

5 6

1 2 3 4

1 2 3 4

5 6 7 8

5 6 7



12

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11

1 2 3 4

5 6 7



1 2 3 4

5 6 7 8

9

1 2 3 4

5 6 7

1 2 3

1213



14

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

5 6 7

5 6 7

8



15

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3

5 6

5 6



16

1 2 3

1 2 3

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12



17

1 2 3 4

5 6

1

1 2 3 4

5 6 7 8

1 2 3 4



18

1 2 3 4

1 2 3 4

5 6 7



19

1 2 3 4

1 2 3 4

5



20

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

5 6 7 8



21

1 2 3 4

1 2 3 4

5 6 7 8

1 2 3 4

5 6 7



22

1 2

5 6

1 2 3 4

5 6 7

1 2 3 4



23

5

1 2 3 4



24

1 2 3 4

1 2 3 4

5 6 7

1 2 3 4

5 6 7



25

5 6

1 2 3 4

5 6 7

1 2 3 4

Podívejte se na www.its-magic.us nebo si naskenujte QR kód do svého smart 



Divadlo kouzel Pavla Kožíška

Naprosto originální a jedinečné divadlo, které v České republice nemá obdoby. Vedle 
pořadů pro děti, které se společně s kouzelníkem Pavlem Kožíškem na jevišti učí i čarovat, 
je pilotním představením divadla velkolepá show Magická esa. Strhující show s řadou 
originálních překvapení a nejúspěšnějších světových iluzí. Jedná se o jediné představení 
svého druhu u nás a je určeno pro celou rodinu. Při velkých „copperfi eldovských iluzích“ 
se vedle mistra světa ze Světového poháru bavičů, iluzionisty Pavla Kožíška, představí
v neočekávaných rolích přední české modelky.

Těšit se můžete na čtyřmetrovou skluzavku času, která promění postavu dospělého 
člověka v malé dítě, záhadné čtení myšlenek divákům v publiku, nebezpečné prostoupení 
obřím ventilátorem, originální levitaci divačky z publika, vystřelení kouzelnice z děla a na 
řadu dalších velkolepých iluzí plných perfektní zábavy! Magická esa je představení šité 
přímo na míru Divadlu kouzel a diváci jej tedy uvidí pouze na této scéně.

Kouzla a magie jsou především světem hravé dětské fantazie, a proto na repertoáru máme také 
čtyři úspěšná dětská představení. Kouzelnické představení Pavla Kožíška, to je známka perfektní 
zábavy nejen pro děti! Hlediště Divadla kouzel je hodně zkosené, aby i nejmenší děti kouzla na 
jevišti dobře viděly. V místním kouzelnickém obchodě si můžete zakoupit různé kouzelnické 
rekvizity, literaturu, hračky, DVD apod. A pokud si v salonku Harryho Houdiniho sáhnete na 
kouzelnickou hůlku, prý se vám splní i vaše tajné přání!

Rozhodně si nenechte ujít také návštěvu Zrcadlového labyrintu v přízemí divadla. Opravdu 
unikátní velké zrcadlové bludiště, síň smíchu s vtipnými prohnutými zrcadly, antigravitační 
místnost, levitující stolek a jedinečné optické klamy jsou zárukou skvělé zábavy
a originálního zážitku pro celou rodinu! Iluzionista Pavel Kožíšek pořádá v Praze 
Kouzelnický kroužek, kde se děti a náctiletí naučí pod jeho osobním vedením také kouzlit!

Divadlo je v Líbeznicích u Prahy cca 4 km za severní hranicí hlavního města a je 
to oblíbený turistický cíl především pro rodiny s dětmi. Pro diváky máme připravena
k dispozici bezplatná parkovací místa pro osobní automobily a autobusy. Divadlo je také
v dosahu pravidelných linek autobusů Pražské integrované dopravy.

Další informace a aktuální program objevíte také na www.divadlokouzel.cz

Kontakt:
Divadlo kouzel Pavla Kožíška
Mírové náměstí 44
250 65 Líbeznice u Prahy
tel.: 731 176 659
e-mail: info@divadlokouzel.cz
www.divadlokouzel.cz



Strhující show pro malé
i velké diváky!

Strhujúce show pre malých aj 
veľkých divákov!

www.divadlokouzel.cz

Veškeré součásti výrobku (tj. kouzelnické triky a jejich popis, příslušenství a design) spadají pod celosvětové autorské právo WORLD MAGIC INT. (WMI) A.V.V. © 1978. 1998. 2019. Vlastníků 
HANKY PANKY Trademarks a Copyrights. Vyrobeno spol. HANKY PANKY TOYS (THAILAND) CO., LTD. 30 Moo 3 Tumbon Huayyai. Amphur banglamung, 20150 Chonburi Thailand.

Všetky súčasti výrobku (tj. Kúzelnícke triky a ich opis, príslušenstvo a design) spadajú pod celosvetové autorské právo WORLD MAGIC INT. (WMI) A.V.V © 1978. 1998. 2019. Vlastníkov Hanky 
Pank Trademarks a Copyrights. Vyrobené spol. HANKY PANKY TOYS (THAILAND) CO., LTD. 30 Moo 3 Tumbon Huayyai. Amphur banglamung, 20150 Chonburi Thailand.

All Magic Tricks, Parts, Designs and Original description of Tricks are the Worldwide Copyright of World Magic International (WMI) A.V.V. © 1978. 1998. 2019. Owners of the HANKY PANKY 
Trademarks and Copyrights. Made by HANKY PANKY TOYS (THAILAND) CO., LTD. 30 Moo 3 Tumbon Huayyai. Amphur banglamung, 20150 Chonburi Thailand.

CS-SK-EN 4-4793-055 (002)

www.sparkys.cz
HM Studio, a.s., Průmyslová 504,  250 70  POSTŘIŽÍN
Tel.: 220 970 480


